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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2020

Jogo: 61
SUMULA ON-LINE

Rodada: 7

Jogo:

Fluminense / RJ X Atlético / GO

Data:

Arbitro:

Quarto Arbitro:

Delegado Local:

VAR:

AVARL:
AVAR2:

02/09/2020

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Analista de Campo:

Quality manager:

Operador de replay 1:

Horéario: 19:15 Estadio:

Jornalista Mario Filho / Rio de Janeiro

Arbitragem

Marielson Alves Silva (AB / BA)

Elicarlos Franco de Oliveira (AB / BA)
Philip Georg Bennett (CD / RJ)

Marcelo Carlos Nascimento Viana (CBF /)
Sergio de Oliveira Santos (CBF / RJ)

Rodrigo Guarizo Ferreira do Amaral (AB / SP)

Diego Pombo Lopez (AB / BA)
Jucimar dos Santos Dias (AB / BA)
Claudio Freitas (CBF / RJ)

Caio Fernandes Lemos (CBF / RJ)

Alessandro Alvaro Rocha de Matos (FIFA / BA)

ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA

ASSINATURA DIGITAL VALIDA

Técnico Provedora VAR 1 Carlos Cesar Gongalves dos Santos (AB / RJ)

Técnico Provedora VAR Z Gabriel Lima Vianna (AB / RJ) ASSINATURA DIGITAL VALIDA

Cronologia

1° Tempo 2° Tempo

1 Marcos Felipe Marcos Felipe de Fre ... T(g) P
6 Egidio Egidio de Araujo Per ... P
11 Marcos Paulo Marcos Paulo Costad ... T | [P
15 Michel Araujo Michel Daryl Araujo ... TP
22 Dodi Douglas Moreira Fagundes T P
25 Hudson Hudson Rodriguesdos ... T P
26 Digao Rodrigo Junior Paula ... | P
31 Calegari Lucas Felipe Calegari T | P
33 Nino Marcilio Florencio M ... e
77 Nené Anderson Luis de Carvalho T P
99 Evanilson Francisco Evanilson ... e
12 Joao Lopes Joao Vitor Lopes da Silva R(g) P
3 Matheus Fe ... Matheus Ferraz Pereira R P
Fred Frederico Chaves Guedes R P

10 PH GANSO Paulo Henrique Chaga... R P
16 Fernando P ... Fernando José Pachec... R P
20 Yago Felipe  Yago Felipe da Costa ... RENE
30 Miguel Miguel Silveira dos ... REEE
32 Daniel Daniel Lima de Castro R P
34 Luiz Henrique Luiz Henrique Andre ... R P
35 André André Trindade da Co ... R P
o 36 Guilherme Guillherme Henrigue ... REEE
70 Caio Paulista Caio Fernando de Oliveira R P

Apelido

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Fluminense / RJ

Nome Completo

Relacdo de Jogadores

CBF
318563
157280
526048
693055
354201
176729
172038
544799
379386
150986
416790
394765
175475
148994
184364
693970
303718
582161
502060
523841
535518
543638
460683
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20

Jodo Victor
Eder
Edson
Nicolas
Janderson
Willian

Renato Kayzer Renato Kayzer de Souza

Gustavo Fe ...

Chico
Mauricio K ...
Moacir

Lucas Oliv ...
Gilvan
Matheus Fr ...

Matheus Va ...
Matheus Bosse Matheus Cotulio Bossa

Hyuri
Everton Fe ...

Resultado Final: 1 X 1

Atlético / GO

Nome Completo
Jean Paulo Fernandes ... T(g)
Luis Eduardo Marques ...
Joao Victor da Silva ...
Eder Ferreira Graminho
Edson Felipe da Cruz
Nicolas Vichiatto da ...
Janderson Santos de Souz

Willian Marlon Ferre ...

Gustavo Henrique Fer ...
Francisco Hyun Sol Kim
Mauricio Kozlinski
Moacir Costa da Silva
Lucas da Cruz Oliveira
Gilvan Souza Correa
Matheus Henrique Frizzo
Matheus de Vargas

Hyuri Henrique de Ol ...
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Everton Felipe de Ol ...
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Entrada do mandante: 19:05 Atraso: N&o Houve Entrada do mandante: 20:14 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 19:05 Atraso: Né&o Houve Entrada do visitante: 20:14 Atraso: Né&o Houve
Inicio 1° Tempo: 19:15 Atraso: N&o Houve Inicio do 2° Tempo: 20:17 Atraso: N&o Houve

Término do 1° Tempo: 20:02 Acréscimo: 2 min Término do 2° Tempo: 21:06 Acréscimo: 4 min

420409
405061
420688
318115
291843
406246
523883
421180
337840
304239
326622
296645
177354
349619
188660
337271
338237
344517
307018
381047




T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro
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Comisséao Técnica

Técnico: Odair Hellmann Técnico: Vagner Carmo Mancini

Auxiliar Técnico: Mauricio Correa Dulac Auxiliar Técnico: Anderson Luis Da Silva

Médico: Jorge Lopes De Souza Costa Médico: Gleyder Jose Nunes De Sousa
Treinador De Goleiros: Josmiro De Goes Dos Santos Sobrinho Treinador De Goleiros: Marcos Roberto De Medeiros
Preparador Fisico: Marcos De Seixas Correa Preparador Fisico: Jorge Alberto Pinto Soter
Fisioterapeuta: Nilton Petrone Vilardi Junior Fisioterapeuta: Joao Rodrigues Dos Santos Neto

Gols
Tipo | Nome do Jogador Equipe
06:00 1T 99 NR  Francisco Evanilson de Lima Barbosa Fluminense/RJ
33:00 2T 9 NR Renato Kayzer de Souza Atlético/GO

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

23:00 2T 99 Francisco Evanilson de Lima Barbosa Fluminense/RJ

Motivo: Al.11. Golpear um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por atingir o rosto do seu adversario de maneira
temeraria na disputa de bola.

Equipe

29:00 1T 25 Hudson Rodrigues dos Santos Fluminense/RJ

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por calcar seu
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

43:00 1T 33 Marcilio Florencio Mota Filho Fluminense/RJ

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréria na disputa da bola - Por calcar seu
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

30:00 1T 11 Francisco Hyun Sol Kim Atlético/GO

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por calgar seu
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

Cartdes Vermelhos

ST 25

39:00 Hudson Rodrigues dos Santos - Fluminense/RJ

20 Cartdo Amarelo Motivo: V2.8. Outro motivo (detalhar no campo expulsoes) - Por impedir um ataque promissor calgando de maneira tatica o seu
adversario, nimero 9, sr renato kayzer de souza, na disputa de bola. o jogador saiu de campo normalmente e o atleta atingido néo
precisou de atendimento médico.
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Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
N&o houve atraso no inicio e reinicio de jogo. foi respeitado um minuto de silencio em homenagem péstuma as vitimas de covid pelo mundo.

45:00
45:00
13:00
13:00
20:00
29:00
36:00
38:00

Tempo

Nada a relatar.

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal.

Atlético/GO
Fluminense/RJ
Atlético/GO
Atlético/GO
Fluminense/RJ
Atlético/GO
Fluminense/RJ

Fluminense/RJ

Observacgdes Eventuais

Relatorio do Assistente

Substituicbes

16 - Matheus Henrique Frizzo

20 - Yago Felipe da Costa Rocha
20 - Everton Felipe de Oliveira S...
18 - Matheus Cotulio Bossa

34 - Luiz Henrique Andre Rosa da ...
19 - Hyuri Henrique de Oliveira C...
16 - Fernando José Pacheco Rivas

9 - Frederico Chaves Guedes

SET
8 - Willian Marlon Ferreira Moraes
11 - Marcos Paulo Costa do Nascim...
7 - Janderson Santos de Souza
10 - Gustavo Henrique Ferrareis
77 - Anderson Luis de Carvalho
6 - Nicolas Vichiatto da Silva
99 - Francisco Evanilson de Lima ...
15 - Michel Daryl Araujo Villar
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